
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 188 (XXXII) — Nr. 303 Vineri, 10 aprilie 2020

S U M A R

Nr. Pagina

DECIZII ALE CURȚII CONSTITUȚIONALE

Decizia nr. 66 din 18 februarie 2020 referitoare la excepția de

neconstituționalitate a dispozițiilor art. 503 alin. (3) din 

Codul de procedură civilă .......................................... 2–3

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

283. — Hotărâre privind declanșarea procedurilor de

expropriere a imobilelor proprietate privată care

constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național „Drum de legătură DN 5—

Șoseaua de Centură—Pod Prieteniei km 61+400” .... 4–15



D E C I Z I I  A L E  C U R Ț I I  C O N S T I T U Ț I O N A L E

CURTEA CONSTITUȚIONALĂ

D E C I Z I A  Nr. 66

din 18 februarie 2020

referitoare la excepția de neconstituționalitate a dispozițiilor art. 503 alin. (3) 

din Codul de procedură civilă

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

2

Valer Dorneanu — președinte

Cristian Deliorga — judecător 

Marian Enache — judecător

Daniel Marius Morar — judecător

Mona-Maria Pivniceru — judecător

Gheorghe Stan — judecător

Livia Doina Stanciu — judecător

Elena-Simina Tănăsescu — judecător

Varga Attila — judecător

Ionița Cochințu — magistrat-asistent 

Cu participarea reprezentantului Ministerului Public, procuror

Loredana Brezeanu.

1. Pe rol se află soluționarea excepției de neconstituționalitate

a dispozițiilor art. 503 alin. (3) din Codul de procedură civilă,

excepție ridicată de Banca Comercială Intesa Sanpaolo

România — S.A. prin Banca Comercială Intesa Sanpaolo

România — S.A. București — Sucursala Craiova în Dosarul

nr. 1.106/54/2017 al Curții de Apel Craiova — Secția a II-a civilă

și care formează obiectul Dosarului Curții Constituționale

nr. 726D/2018.

2. La apelul nominal se constată lipsa părților, față de care

procedura de citare este legal îndeplinită.

3. Președintele Curții dispune să se facă apelul și în Dosarul

nr. 727D/2018, având ca obiect excepția de neconstituționalitate

a prevederilor art. 503 alin. (3) din Codul de procedură civilă,

excepție ridicată de Banca Comercială Intesa Sanpaolo

România — S.A. prin Banca Comercială Intesa Sanpaolo

România — S.A. București — Sucursala Craiova în Dosarul

nr. 1.292/54/2017 al Curții de Apel Craiova — Secția a II-a civilă.

4. La apelul nominal se constată lipsa părților, față de care

procedura de citare este legal îndeplinită.

5. Curtea, din oficiu, pune în discuție problema conexării

dosarelor. Reprezentantul Ministerului Public arată că este de

acord cu conexarea cauzelor. 

6. Curtea, având în vedere obiectul cauzelor, în temeiul art. 53

alin. (5) din Legea nr. 47/1992 privind organizarea și

funcționarea Curții Constituționale, dispune conexarea Dosarului

nr. 727D/2018 la Dosarul nr. 726D/2018, care este primul

înregistrat.

7. Cauza fiind în stare de judecată, președintele Curții acordă

cuvântul reprezentantului Ministerului Public, care pune

concluzii de respingere a excepției de neconstituționalitate ca

neîntemeiată, menționând în acest sens jurisprudența Curții

Constituționale în materie.

C U R T E A,

având în vedere actele și lucrările dosarelor, constată

următoarele:

8. Prin încheierile din 9 mai 2018, pronunțate în dosarele

nr. 1.106/54/2017 și nr. 1.292/54/2017, Curtea de Apel Craiova —

Secția a II-a civilă a sesizat Curtea Constituțională cu

excepția de neconstituționalitate a dispozițiilor art. 503 alin. (3)

din Codul de procedură civilă, excepție ridicată de Banca

Comercială Intesa Sanpaolo România — S.A. prin Banca

Comercială Intesa Sanpaolo România — S.A. București —

Sucursala Craiova în cauze având ca obiect soluționarea unor

contestații în anulare.

9. În motivarea excepției de neconstituționalitate se

susține, în esență, că dispozițiile legale criticate sunt contrare

art. 16 și 21 din Constituție, în măsura în care limitează

exercitarea căii extraordinare de atac a contestației în anulare la

anumite aspecte prevăzute de lege și exclud posibilitatea

exercitării acestei căi extraordinare și asupra hotărârilor instanței

de apel, care, potrivit legii, nu pot fi atacate cu recurs, atunci

când această instanță, respingând apelul sau admițându-l în

parte, a omis să cerceteze vreunul dintre motivele invocate de

apelant în termen.

10. Curtea de Apel Craiova — Secția a II-a civilă opinează

în sensul că excepția de neconstituționalitate este neîntemeiată,

având în vedere jurisprudența Curții Constituționale în materie.

11. Potrivit dispozițiilor art. 30 alin. (1) din Legea nr. 47/1992,

încheierile de sesizare au fost comunicate președinților celor

două Camere ale Parlamentului, Guvernului și Avocatului

Poporului, pentru a-și exprima punctele de vedere asupra

excepției de neconstituționalitate. 

12. Președinții celor două Camere ale Parlamentului,

Guvernul și Avocatul Poporului nu au comunicat punctele lor

de vedere cu privire la excepția de neconstituționalitate.

C U R T E A,

examinând încheierile de sesizare, rapoartele întocmite de

judecătorul-raportor, concluziile procurorului, dispozițiile legale

criticate, raportate la prevederile Constituției, precum și Legea

nr. 47/1992, reține următoarele: 

13. Curtea Constituțională a fost legal sesizată și este

competentă, potrivit dispozițiilor art. 146 lit. d) din Constituție,

precum și ale art. 1 alin. (2), ale art. 2, 3, 10 și 29 din Legea

nr. 47/1992, să soluționeze prezenta excepție.

14. Obiectul excepției de neconstituționalitate îl constituie

dispozițiile art. 503 alin. (3) din Codul de procedură civilă,

republicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 247 din

10 aprilie 2015, care au următorul cuprins: „(3) Dispozițiile
alin. (2) pct. 1, 2 și 4 se aplică în mod corespunzător hotărârilor
instanțelor de apel care, potrivit legii, nu pot fi atacate cu recurs.”

15. Dispozițiile art. 503 alin. (2) pct. 1, 2 și 4, la care

dispozițiile criticate fac trimitere, au următorul cuprins: „(2)
Hotărârile instanțelor de recurs mai pot fi atacate cu contestație
în anulare atunci când: 1. hotărârea dată în recurs a fost
pronunțată de o instanță necompetentă absolut sau cu
încălcarea normelor referitoare la alcătuirea instanței și, deși se
invocase excepția corespunzătoare, instanța de recurs a omis
să se pronunțe asupra acesteia;

2. dezlegarea dată recursului este rezultatul unei erori
materiale; [�]

4. instanța de recurs nu s-a pronunțat asupra unuia dintre
recursurile declarate în cauză.”

16. Ulterior sesizării Curții Constituționale, dispozițiile art. 503

alin. (3) din Codul de procedură civilă au fost modificate și

completate prin Legea nr. 310/2018 pentru modificarea și

completarea Legii nr. 134/2010 privind Codul de procedură

civilă, precum și pentru modificarea și completarea altor acte

normative, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 1.074 din 18 decembrie 2018, și, în prezent, statuează că



„Dispozițiile alin. (2) se aplică în mod corespunzător hotărârilor
instanțelor de apel care, potrivit legii, nu pot fi atacate cu recurs.”
Potrivit dispozițiilor art. 503 alin. (2) din Codul de procedură

civilă, „(2) Hotărârile instanțelor de recurs mai pot fi atacate cu
contestație în anulare atunci când: 1. hotărârea dată în recurs a
fost pronunțată de o instanță necompetentă absolut sau cu
încălcarea normelor referitoare la alcătuirea instanței și, deși se
invocase excepția corespunzătoare, instanța de recurs a omis
să se pronunțe asupra acesteia; 2. dezlegarea dată recursului
este rezultatul unei erori materiale; 3. instanța de recurs,
respingând recursul sau admițându-l în parte, a omis să
cerceteze vreunul dintre motivele de casare invocate de
recurent în termen; 4. instanța de recurs nu s-a pronunțat asupra
unuia dintre recursurile declarate în cauză”. 

17. Față de această împrejurare, având în vedere motivarea

excepției de neconstituționalitate, precum și Decizia nr. 766 din

15 iunie 2011, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 549 din 3 august 2011, Curtea urmează a exercita controlul

de constituționalitate asupra prevederilor criticate, în forma în

care au produs efecte în cauză.

18. În susținerea neconstituționalității acestor dispoziții legale

sunt invocate prevederile constituționale ale art. 16 privind

egalitatea în drepturi și ale art. 21 privind liberul acces la justiție.

De asemenea, se menționează art. 6 referitor la dreptul la un

proces echitabil din Convenția pentru apărarea drepturilor

omului și a libertăților fundamentale, art. 1 referitor la

interzicerea generală a discriminării din Protocolul nr. 12

adițional la Convenție și art. 7 referitor la principiul egalității din

Declarația Universală a Drepturilor Omului.

19. Examinând excepția de neconstituționalitate, Curtea

observă că instanța de contencios constituțional s-a mai

pronunțat asupra prevederilor legale, în raport cu critici și

prevederi constituționale similare, sens în care sunt, spre

exemplu, Decizia nr. 495 din 17 septembrie 2019, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 889 din 4 noiembrie

2019, Decizia nr. 57 din 13 februarie 2018, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 453 din 31 mai 2018, sau

Decizia nr. 483 din 23 iunie 2015, publicată în Monitorul Oficial

al României, Partea I, nr. 633 din 20 august 2015, prin care a

respins ca neîntemeiată excepția de neconstituționalitate.

20. Cu acele prilejuri, Curtea a reținut, în esență, că apelul

este o cale de atac ordinară și devolutivă — prin care se

rejudecă în fond cauza — spre deosebire de recurs, care are

caracter nedevolutiv în configurația actualului Cod de procedură

civilă. Totodată, apelul poate fi formulat pentru orice motiv de

fapt și de drept. Fiind o cale de atac ordinară, legea nu stabilește

în mod expres motivele pentru exercitarea apelului și, prin

urmare, acesta poate fi formulat pentru orice motiv de

netemeinicie sau de nelegalitate a hotărârii atacate, precum și

pentru oricare dintre motivele pe care legea le prevede pentru

exercitarea căilor extraordinare de atac. Ca atare, lipsa

posibilității de a exercita contestația în anulare pentru omisiunea

instanței de apel de a cerceta «un motiv de casare» este o

consecință firească a caracterului ordinar și devolutiv al apelului,

fără a aduce atingere principiului egalității în fața legii și

accesului liber la justiție (a se vedea Decizia nr. 483 din 23 iunie

2015, precitată, paragraful 16). 

21. De altfel, Curtea, prin Decizia nr. 828 din 11 decembrie

2018, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 263

din 5 aprilie 2019, paragraful 18, a statuat că, în privința

condițiilor de exercitare a căilor de atac, legiuitorul poate să

reglementeze termenele de declarare a acestora, forma în care

trebuie să fie făcută declarația, conținutul său, instanța la care

se depune, competența și modul de judecare, soluțiile ce pot fi

adoptate și altele asemenea de același gen, fără ca prin aceasta

să se aducă atingere dreptului în substanța sa ori principiilor și

textelor constituționale de referință. 

22. În acest sens este și jurisprudența Curții Europene a

Drepturilor Omului, spre exemplu, Hotărârea din 12 noiembrie

2002, pronunțată în Cauza Bělěs și alții împotriva Cehiei,
paragraful 61, prin care a constatat că dreptul de acces la un

tribunal nu este absolut și se pretează la limitări implicit admise,

având în vedere că presupune reglementarea din partea

statului, care se bucură, în această privință, de o anumită marjă

de apreciere.

23. În acest context, Curtea observă că, în virtutea art. 126

alin. (2) din Constituție, potrivit căruia „Competența instanțelor
judecătorești și procedura de judecată sunt prevăzute numai
prin lege”, în care intră și marja de apreciere a legiuitorului în

materia mai sus precizată, ulterior sesizării Curții Constituționale

în prezenta cauză, dispozițiile art. 503 alin. (3) din Codul de

procedură civilă au fost modificare și completate prin Legea

nr. 310/2018, astfel că, în prezent, enumerarea de la art. 503

alin. (3) din Codul de procedură civilă include și pct. 3 al art. 503

alin. (2) din Codul de procedură civilă. 

24. Față de această împrejurare, Curtea constată că

dispozițiile criticate intră în marja de apreciere de care legiuitorul

primar se bucură în reglementarea contestației în anulare, cale

extraordinară de atac, în particular a hotărârilor împotriva cărora

poate fi exercitată, precum și a motivelor pentru care poate fi

formulată (a se vedea Decizia nr. 495 din 17 septembrie 2019,

precitată, paragraful 20).

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

3

25. Pentru considerentele expuse, în temeiul art. 146 lit. d) și al art. 147 alin. (4) din Constituție, precum și al art. 1—3, al

art. 11 alin. (1) lit. A.d) și al art. 29 din Legea nr. 47/1992, cu unanimitate de voturi, 

C U R T E A  C O N S T I T U Ț I O N A L Ă

În numele legii

D E C I D E:

Respinge, ca neîntemeiată, excepția de neconstituționalitate ridicată de Banca Comercială Intesa Sanpaolo România —

S.A. prin Banca Comercială Intesa Sanpaolo România — S.A. București — Sucursala Craiova în dosarele nr. 1.106/54/2017 și

nr. 1.292/54/2017 ale Curții de Apel Craiova — Secția a II-a civilă și constată că dispozițiile art. 503 alin. (3) din Codul de procedură

civilă sunt constituționale în raport cu criticile formulate.

Definitivă și general obligatorie.

Decizia se comunică Curții de Apel Craiova — Secția a II-a civilă și se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Pronunțată în ședința din data de 18 februarie 2020.

PREȘEDINTELE CURȚII CONSTITUȚIONALE

prof. univ. dr. VALER DORNEANU

Magistrat-asistent,

Ionița Cochințu



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată 

care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național 

„Drum de legătură DN 5—Șoseaua de Centură—Pod Prieteniei km 61+400”

Având în vedere dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 963/2017 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenți

obiectivului de investiții „Drum de legătură DN 5—Șoseaua de Centură—Pod Prieteniei km 61+400”, județul Giurgiu,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea

pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările și

completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

4

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul lucrării de utilitate

publică de interes național „Drum de legătură DN 5—Șoseaua

de Centură—Pod Prieteniei km 61+400”, care cuprinde coridorul

de expropriere potrivit planului de amplasament/hărții

topografice prevăzut în anexa nr. 1*

)

.

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurii de

expropriere a imobilelor proprietate privată, care constituie

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes

național „Drum de legătură DN 5—Șoseaua de Centură—Pod

Prieteniei km 61+400” situat pe amplasamentul prevăzut la

art. 1, pe raza localității Frătești și a municipiului Giurgiu din

județul Giurgiu, expropriator fiind statul român, reprezentat de

Ministerul Transporturilor, Infrastructurii și Comunicațiilor prin

Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată

supuse exproprierii, potrivit alin. (1), situate pe raza localității

Frătești și a municipiului Giurgiu din județul Giurgiu, proprietarii

sau deținătorii acestora, precum și sumele individuale aferente

despăgubirilor, prevăzută în anexa nr. 2.

Art. 3. — (1) Sumele individuale estimate de expropriator,

aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate privată,

aflate pe coridorul de expropriere, situat pe amplasamentul

lucrării de utilitate publică de interes național „Drum de legătură

DN 5—Șoseaua de Centură—Pod Prieteniei km 61+400”,

prevăzut la art. 1, aflate pe raza localității Frătești și a

municipiului Giurgiu din județul Giurgiu, sunt în cuantum total de

9.305 mii lei și sunt alocate de la bugetul de stat, prin bugetul

Ministerului Transporturilor, Infrastructurii și Comunicațiilor în

conformitate cu Legea bugetului de stat pe anul 2020 nr. 5/2020,

la capitolul 84.01 „Transporturi”, subcapitolul 03 „Transport

rutier”, titlul 58 „Proiecte cu finanțare din fonduri externe

nerambursabile aferente cadrului financiar 2014—2020”,

articolul 58.01 „Programe din Fondul European de Dezvoltare

Regională” — FEDR.

(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de

către Ministerul Transporturilor, Infrastructurii și Comunicațiilor,

în termen de cel mult 30 de zile de la data solicitării acestora,

într-un cont bancar deschis pe numele Companiei Naționale de

Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A. la dispoziția

proprietarilor de imobile proprietate privată care constituie

coridorul de expropriere situat pe amplasamentul lucrării de

utilitate publică de interes național, prevăzut la art. 1, în vederea

efectuării plății despăgubirilor în cadrul procedurilor de

expropriere, în condițiile legii. 

Art. 4. — Ministerul Transporturilor, Infrastructurii și

Comunicațiilor, prin Compania Națională de Administrare a

Infrastructurii Rutiere — S.A., răspunde de realitatea datelor

înscrise în lista cuprinzând imobilele proprietate privată care

constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică

de interes național, situat pe amplasamentul prevăzut la art. 1,

de corectitudinea datelor înscrise în documentele care au stat la

baza stabilirii acestora, precum și de modul de utilizare, în

conformitate cu dispozițiile legale, a sumei alocate potrivit

prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 5. — Planul de amplasament al lucrării de utilitate publică

de interes național, prevăzut la art. 1, se aduce la cunoștință

publică și prin afișarea la sediile consiliilor locale implicate și,

respectiv, prin afișare pe pagina proprie de internet a

expropriatorului. 

Art. 6. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN

Contrasemnează:

Ministrul transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor,

Lucian Nicolae Bode

Ministrul finanțelor publice,

Vasile-Florin Cîțu

București, 6 aprilie 2020.

Nr. 283.

*

)

Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Compania Națională de Administrare a Infrastructurii

Rutiere — S.A., care este depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a hărții topografice/planului de amplasament fiind

determinată de impedimente de natură tehnico-redacțională.



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

L
I
S

T
A

 

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

r
i
v
a
t
ă
 
s
u

p
u

s
e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
i
i
 
c
a
r
e
 
c
o

n
s
t
i
t
u

i
e
 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 
d

e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 
a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 

d
e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
d

e
 
i
n

t
e
r
e
s
 
n

a
ț
i
o

n
a
l
 
„
D

r
u

m
 
d

e
 
l
e
g

ă
t
u

r
ă
 
D

N
 
5
—

Ș
o

s
e
a
u

a
 
d

e
 
C

e
n

t
u

r
ă
—

P
o

d
 
P

r
i
e
t
e
n

i
e
i
 
k
m

 
6
1
+

4
0
0
”
,
 

p
e
 
r
a
z
a
 
l
o

c
a
l
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
F

r
ă
t
e
ș
t
i
 
ș
i
 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
G

i
u

r
g

i
u

 
d

i
n

 
j
u

d
e
ț
u

l
 
G

i
u

r
g

i
u

,
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
r
i
i
 
s
a
u

 
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
i
 
a
c
e
s
t
o

r
a
,
 

p
r
e
c
u

m
 
ș
i
 
s
u

m
e
l
e
 
i
n

d
i
v
i
d

u
a
l
e
 
a
f
e
r
e
n

t
e
 
d

e
s
p

ă
g

u
b

i
r
i
l
o

r

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

5

N
r
.
 

c
r
t
.

J
u
d
e
ț
u
l

U
.
A

.
T
.

N
u
m

e
l
e
 
ș
i
 
p
r
e
n
u
m

e
l
e
/
d
e
n
u
m

i
r
e

a
 
d
e
ț
i
n
ă
t
o
r
u
l
u
i
 
d
e

t
e
r
e
n
/
i
n
v
e
s
t
i
ț
i
e

A
d
r
e
s
a
/

T
a
r
l
a
u
a
/

P
a
r
c
e
l
a

C
a
t
e
g
o
r
i
a
 

d
e
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

D
e
s
t
i
n
a
ț
i
a

i
m

o
b
i
l
u
l
u
i

N
u

m
ă
r
u
l
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
/

N
u
m

ă
r
u
l
 
t
o
p
o

N
u
m

ă
r
u
l
 

c
ă
r
ț
i
i

f
u
n
c
i
a
r
e

S
u
p
r
a
f
a
ț
a

t
o
t
a
l
ă
 
a

i
m

o
b
i
l
u
l
u
i

(
m

p
)

S
u
p
r
a
f
a
ț
a

t
e
r
e
n
u
l
u
i

e
x
p
r
o
p
r
i
a
t

(
m

p
)

V
a
l
o
a
r
e
a
 
t
o
t
a
l
ă
 

a
 
d
e
s
p
ă
g
u
b
i
r
i
i
,

c
o
n
f
o
r
m

 
L
e
g
i
i
 

n
r
.
 
2
5
5
/
2
0
1
0
 
 
 
 

(
l
e
i
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
i
 
F

l
o

r
e

a
T

4
6

,
 
P

3
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
1

7
1

3
3

1
7

1
5

.
0

0
8

5
1

2
7

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

P
a

n
a

 
I
o

n
;
 
P

a
n

a
 
M

a
r
i
a

 
(
s
o

ț
i
)

T
4

6
,
 
P

3
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
1

7
2

3
3

1
7

2
1

0
.
0

0
8

1
0

6
2

.
7

0
0

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

I
u

g
a

 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

T
4

6
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
2

0
0

4
8

1
.
2

2
3

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

V
i
s
a

n
a

 
P

e
t
r
e

T
4

6
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
.
3

0
1

1
8

8
4

.
7

8
8

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

H
r
i
s
t
a

c
h

e
 
I
o

n
T

4
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
8

8
5

7
7

1
.
9

6
1

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

A
l
b

u
 
I
l
i
e

T
4

6
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
4

8
6

4
6

1
.
1

7
2

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

O
s
t
r
o

v
e

a
n

u
 
A

d
r
i
a

n
 
c
ă

s
ă

t
o

r
i
t
 
c
u

 
O

s
t
r
o

v
e

a
n

u

F
l
o

r
i
n

a

T
4

6
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
 
3

1
2

6
3

3
1

2
6

3
9

9
2

1
9

4
8

4

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
t
a

n
i
c
a

 
G

h
e

o
r
g

h
e

T
4

6
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
4

5
7

5
3

1
.
3

5
0

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
i
m

a
 
E

l
e

n
a

T
4

6
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
8

5
4

9
9

2
.
5

2
2

1
0

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

P
o

p
a

 
P

e
t
r
u

s
T

4
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
0

5
0

3
3

0
5

0
4

.
4

7
6

1
3

7
3

.
4

8
9

1
1

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
l
e

 
P

e
t
r
e

T
4

6
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
7

6
9

2
0

9
5

.
3

2
3

1
2

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
.
C

.
 
L

o
s
a

n
 
R

o
m

â
n

i
a

 
—

 
S

.
R

.
L

.
T

4
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
7

6
5

3
1

7
6

5
1

5
.
1

6
7

1
.
2

2
5

3
1

.
2

0
1

1
3

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
.
C

.
 
L

o
s
a

n
 
R

o
m

â
n

i
a

 
—

 
S

.
R

.
L

.
T

4
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

2
0

4
2

3
2

0
4

2
9

.
0

0
0

5
1

1
.
2

9
9

1
4

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
.
C

.
 
L

o
s
a

n
 
R

o
m

â
n

i
a

 
—

 
S

.
R

.
L

.
T

4
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
1

2
2

7
5

1
9

N
5

.
3

5
9

2
7

6
8

8

1
5

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
.
C

.
 
L

o
s
a

n
 
R

o
m

â
n

i
a

 
—

 
S

.
R

.
L

.
T

4
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
7

7
1

3
1

7
7

1
1

0
.
8

2
4

3
0

7
6

4

1
6

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
.
C

.
 
L

o
s
a

n
 
R

o
m

â
n

i
a

 
—

 
S

.
R

.
L

.
T

4
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
6

7
6

3
1

6
7

6
1

4
.
1

3
1

4
3

1
.
0

9
5

1
7

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
0

9
6

3
3

0
9

6
1

7
.
0

0
0

2
.
7

4
9

7
0

.
0

1
8

1
8

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
i
t
i
q

 
I
l
i
e

a
n

a
 
R

o
x
a

n
a

 
c
ă

s
ă

t
o

r
i
t
ă

 
c
u

 
B

i
t
i
q

 
I
m

e
r

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
4

0
6

3
1

4
0

6
1

.
0

0
8

2
2

6
5

.
7

5
6

1
9

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

N
i
c
u

l
e

s
c
u

 
I
o

n
;
 
N

i
c
u

l
e

s
c
u

 
M

a
r
i
a

n
a

 
L

a
v
i
n

i
a

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
4

0
7

3
1

4
0

7
1

.
5

0
0

8
4

2
.
1

4
0

2
0

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

L
i
n

c
a

 
F

l
o

r
i
n

T
8

4
,
 
P

2
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
0

0
0

3
1

0
0

0
1

.
5

0
0

1
1

2
8

0

2
1

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
i
m

a
 
Ș

t
e

f
a

n
T

8
4

,
 
P

2
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

2
1
1

0
3

2
1
1

0
2

4
.
4

0
8

3
3

0
8

.
4

0
5

2
2

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
N

i
t
u

 
D

o
b

r
e

T
8

4
,
 
P

2
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
1

7
9

3
.
5

7
3

1
.
6

1
6

4
1

.
1

6
0

2
3

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
I
o

n
i
t
a

 
G

h
e

o
r
g

h
e

T
8

4
,
 
P

2
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
1

8
0

8
.
4

7
1

4
.
6

1
2

1
1

7
.
4

7
0

2
4

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

L
a

m
b

r
i
n

 
I
o

a
n

a
T

8
4

,
 
P

2
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
8

3
9

3
1

8
3

9
7

.
4

2
4

4
.
6

7
6

1
1

9
.
1

0
0

2
5

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
o

b
i
r
i
c
a

 
M

.
 
M

a
r
i
a

;
 
N

i
c
o

l
a

e
 
S

t
e

l
a

;
 
B

o
b

i
r
i
c
a

S
t
a

n
a

;
 
D

e
l
i
u

 
N

i
d

e
l
e

a

T
8

4
,
 
P

2
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
8

3
5

3
1

8
3

5
6

.
4

0
4

2
.
0

0
1

5
0

.
9

6
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

6

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

2
6

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
a

t
a

c
h

e
 
N

.
 
C

o
n

s
t
a

n
t
a

T
8

4
,
 
P

2
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
8

5
2

3
1

8
5

2
8

.
9

5
3

1
.
5

7
5

4
0

.
1
1

6

2
7

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
o

n
t
e

a
n

u
 
M

a
r
i
a

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
8

3
7

3
1

8
3

7
1

3
.
9

5
5

2
.
0

4
8

5
2

.
1

6
4

2
8

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
h

i
t
a

 
D

.
 
M

a
r
i
a

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
8

3
4

3
1

8
3

4
6

.
7

7
7

8
3

2
2

1
.
1

9
1

2
9

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
a

l
a

n
i
c
a

 
I
o

n
T

8
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
8

5
4

3
1

8
5

4
1

2
.
9

8
9

1
.
4

4
2

3
6

.
7

2
8

3
0

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
r
a

g
o

m
i
r
 
M

a
r
i
a

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
8

3
3

3
1

8
3

3
5

.
1

5
9

5
3

2
1

3
.
5

5
0

3
1

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
r
a

g
o

m
i
r
 
T

u
d

o
r
a

;
 
D

r
a

g
o

m
i
r
 
M

i
l
i
c
a

 
G

i
g

e
l
;

D
r
a

g
o

m
i
r
 
C

r
i
s
t
i
n

e
l

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
6

6
8

3
1

6
6

8
4

.
8

9
5

4
8

3
1

2
.
3

0
2

3
2

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
r
a

g
o

m
i
r
 
M

a
r
i
a

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
8

3
8

3
1

8
3

8
3

.
2

3
1

3
1

3
7

.
9

7
2

3
3

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
O

l
e

a
 
G

h
e

r
g

h
i
n

a
T

8
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
1

8
1

1
1

.
3

1
0

1
.
0

4
2

2
6

.
5

4
0

3
4

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
O

l
e

a
 
G

h
e

r
g

h
i
n

a
T

8
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
5

4
3

8
1
1

.
1

5
6

3
5

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
o

a
r
e

 
G

r
i
g

o
r
e

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
1

8
2

1
.
2

0
0

1
0

2
2

.
5

9
8

3
6

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
h

e
t
u

 
I
.
 
P
.
 
G

h
e

o
r
g

h
e

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
8

3
6

3
1

8
3

6
9

.
9

4
0

8
1

8
2

0
.
8

3
5

3
7

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
T

u
f
a

 
F

l
o

r
e

a
,
 
T

u
f
a

 
C

o
r
n

a
l

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
1

8
3

9
.
7

3
6

7
8

5
1

9
.
9

9
4

3
8

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
1

8
4

9
.
4

0
3

7
2

6
1

8
.
4

9
2

3
9

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

N
e

d
e

l
c
u

 
M

a
r
i
a

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
1

8
5

2
.
2

7
5

1
7

1
4

.
3

5
5

4
0

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
T

u
f
a

 
F

l
o

r
e

a
,
 
T

u
f
a

 
C

o
r
n

a
l

T
8

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
1

8
6

9
.
0

3
9

6
8

0
1

7
.
3

2
0

4
1

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
R

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

9
7

2
6

5
4

.
7

2
5

4
2

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
t
r
a

n
 
V

a
s
i
l
e

T
5

1
/
2

,
 
P

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
9

7
2

1
0

6
2

.
7

0
0

4
3

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
t
a

n
i
c
a

 
I
o

n
T

5
1

/
2

,
 
P

3
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
9

7
3

3
2

9
8

.
3

8
0

4
4

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
r
i
s
t
a

c
h

e
 
G

h
i
t
a

T
5

1
/
2

,
 
P

2
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
9

7
4

5
9

8
1

5
.
2

3
1

4
5

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
u

m
i
t
r
u

 
C

l
e

o
p

a
T

5
2

/
2

,
 
P

1
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
9

7
5

9
1

9
2

3
.
4

0
7

4
6

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
R

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
2

3
2

6
7

4
4

.
6

2
3

4
7

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

N
i
t
u

 
A

n
g

h
e

l
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

2
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
0

0
0

5
6

5
4

9

4
8

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

O
l
e

a
 
D

u
m

i
t
r
a

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

2
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

.
5

0
0

9
7

9
5

0

4
9

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

R
a

d
u

 
D

u
m

i
t
r
a

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

2
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

1
0

4
1

.
0

1
9

5
0

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

A
l
e

x
a

n
d

r
e

s
c
u

 
L

i
n

a
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

2
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

6
.
2

0
0

8
9

8
8

.
7

9
9

5
1

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
h

i
o

p
r
e

a
c
a

 
M

a
r
i
n

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

2
8

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
.
2

0
0

6
6

0
6

.
4

6
7

5
2

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

J
i
p

a
 
N

i
c
o

l
a

e
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

2
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
5

0
0

8
4

8
2

3

5
3

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

J
i
p

a
 
I
o

n
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

3
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
5

0
0

2
0

2
1

.
9

7
9

5
4

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
t
a

n
i
c
a

 
S

t
a

n
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

3
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
0

0
0

6
1

2
5

.
9

9
6

5
5

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
i
o

b
a

n
u

 
O

v
i
d

i
u

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

3
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1
1

.
3

0
0

6
9

3
6

.
7

9
0

5
6

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
t
i
r
b

u
 
N

i
c
u

s
o

r
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

3
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1
1

.
3

0
0

6
8

8
6

.
7

4
1

5
7

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
l
e

 
P

e
t
r
e

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

3
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
0

0
0

6
0

6
5

.
9

3
8

5
8

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
u

m
i
t
r
u

 
P

e
t
r
a

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

3
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
.
4

0
0

8
0

7
7

.
9

0
7

5
9

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

5
8

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
.
6

0
2

1
.
1
1

2
1

0
.
8

9
6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

7

6
0

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
G

h
e

t
u

 
D

u
m

i
t
r
u

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

5
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
3

0
0

2
5

6
2

.
5

0
8

6
1

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
D

u
m

i
t
r
u

 
G

h
e

o
r
g

h
e

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

5
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

2
9

8
2

.
9

2
0

6
2

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

5
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

0
.
0

0
0

1
.
2

0
2

1
1

.
7

7
7

6
3

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
N

e
a

g
u

 
I
l
i
e

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

5
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

0
0

1
5

1
1

.
4

8
0

6
4

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

O
p

r
e

a
 
P

a
u

l
a

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

5
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
8

0
0

1
7

0
1

.
6

6
6

6
5

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
P

i
c
o

t
i
c
i
 
I
l
i
e

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

5
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
0

0
0

4
8

7
4

.
7

7
2

6
6

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
G

h
e

t
u

 
D

u
m

i
t
r
u

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

5
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

0
0

1
5

3
1

.
4

9
9

6
7

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
G

h
e

t
u

 
D

u
m

i
t
r
u

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

5
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

0
0

1
5

3
1

.
4

9
9

6
8

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
D

e
f
t
a

 
I
o

a
n

a
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

4
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

0
0

1
5

3
1

.
4

9
9

6
9

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
P

e
n

c
e

a
 
M

a
r
i
n

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

4
8

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

.
2

0
0

4
4

2
4

.
3

3
1

7
0

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
N

a
s
t
e

a
 
E

l
e

f
t
e

r
i
e

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

4
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
.
0

0
0

9
3

0
9

.
1
1

2

7
1

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
T

u
f
e

a
n

u
 
P

a
n

a
i
t

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

4
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
.
5

0
0

8
4

8
8

.
3

0
9

7
2

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
S

e
c
e

r
e

 
M

i
h

a
i
l

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

4
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
8

0
0

1
7

7
1

.
7

3
4

7
3

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
S

e
c
e

r
e

 
M

i
h

a
i
l

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

4
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
.
9

0
0

1
.
0

0
9

9
.
8

8
6

7
4

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
T

i
c
h

i
n

e
a

t
a

 
G

a
v
r
i
l
a

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

4
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
7

0
0

2
3

6
2

.
3

1
2

7
5

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

4
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
4

0
0

2
8

2
2

.
7

6
3

7
6

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
S

e
c
e

r
e

 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

a
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

4
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
9

0
0

1
8

6
1

.
8

2
2

7
7

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

T
o

m
a

 
P

e
t
r
a

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

4
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

.
0

0
0

4
5

2
4

.
4

2
9

7
8

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
I
o

n
 
S

p
i
r
e

a
 
S

t
a

n
c
u

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

3
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

.
6

0
0

4
9

5
4

.
8

5
0

7
9

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
P

r
e

d
a

 
S

t
a

n
c
u

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

3
8

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

3
3

0
3

.
2

3
3

8
0

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
P

r
e

d
a

 
A

l
i
n

a
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

3
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

3
3

3
3

.
2

6
3

8
1

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
S

e
c
e

r
e

 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

a
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

3
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
6

0
0

3
7

7
3

.
6

9
4

8
2

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
B

a
d

a
l
a

u
 
D

u
m

i
t
r
a

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

3
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
9

0
0

4
0

3
3

.
9

4
9

8
3

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
A

p
o

s
t
o

l
 
A

n
d

r
e

i
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

3
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
8

0
0

2
6

3
2

.
5

7
7

8
4

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
B

a
t
r
a

n
e

t
u

 
I
o

n
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

3
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
8

0
0

1
9

6
1

.
9

2
0

8
5

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
P

r
e

d
a

 
M

a
r
i
n

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

3
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

.
3

0
0

5
1

9
5

.
0

8
5

8
6

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
J
o

a
c
a

l
e

s
n

e
 
P

e
t
r
e

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

3
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

0
0

6
5

6
3

7

8
7

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
I
u

g
a

 
N

i
c
o

l
a

e
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

3
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
8

0
0

3
4

6
3

.
3

9
0

8
8

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
i
n

u
 
P

a
v
e

l
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

2
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

0
0

1
8

1
1

.
7

7
3

8
9

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
P

a
n

a
 
I
l
i
e

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

2
8

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

3
6

2
3

.
5

4
7

9
0

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

O
p

r
e

a
 
M

a
r
i
n

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

2
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
0

0
0

7
2

9
7

.
1

4
3

9
1

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
i
m

a
 
E

l
e

n
a

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

2
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
0

0
0

2
2

1
2

.
1

6
5

9
2

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
a

d
e

a
 
S

t
e

l
i
c
a

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

2
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
7

0
0

1
2

6
1

.
2

3
5

9
3

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
D

r
a

g
o

m
i
r
 
S

t
.
 
I
o

n
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

2
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

3
7

2
3

.
6

4
5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

8

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

9
4

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
D

i
m

a
 
M

a
r
i
n

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

2
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

3
7

6
3

.
6

8
4

9
5

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

P
a

n
a

 
D

a
n

u
t
 
C

a
t
a

l
i
n

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

2
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
7

3
0

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

4
.
9

0
0

3
7

1
3

.
6

3
5

9
6

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
G

h
e

o
r
g

h
e

 
I
l
i
e

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

2
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
.
0

0
0

1
.
1

3
8

1
1

.
1

5
0

9
7

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
S

p
i
n

u
 
I
l
i
e

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

2
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
3

0
0

6
3

8
6

.
2

5
1

9
8

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
M

a
l
a

e
r
u

 
I
o

n
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

1
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
9

0
0

3
0

2
2

.
9

5
9

9
9

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
M

a
t
e

i
 
R

a
d

u
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

1
8

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
0

0
0

2
3

4
2

.
2

9
3

1
0

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
M

a
t
e

i
 
R

a
d

u
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

1
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

0
0

4
7

4
6

1

1
0

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
D

e
f
t
a

 
F

l
o

a
r
e

a
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

1
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
0

0
0

7
8

5
7

.
6

9
2

1
0

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
t
r
a

m
 
P

e
t
r
a

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

1
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
0

0
0

6
3

8
6

.
2

5
1

1
0

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
t
r
a

m
 
P

e
t
r
a

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

1
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
3

0
0

1
0

5
1

.
0

2
9

1
0

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
R

a
b

o
j
 
A

n
g

h
e

l
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

1
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

.
1

5
0

5
8

4
5

.
7

2
2

1
0

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
R

a
b

o
j
 
A

n
g

h
e

l
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

1
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
2

0
0

9
9

9
7

0

1
0

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
A

l
e

x
a

 
I
o

n
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

1
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
6

0
0

4
6

6
4

.
5

6
6

1
0

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
e

n
i
t
o

r
 
d

e
f
u

n
c
t
 
S

o
a

r
e

 
M

i
h

a
l
a

c
h

e
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

1
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
4

0
0

3
6

9
3

.
6

1
6

1
0

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
l
e

 
P

e
t
r
e

 
c
ă

s
ă

t
o

r
i
t
 
c
u

 
M

i
h

a
l
e

 
I
o

a
n

a
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

9
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

2
0

6
1

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

2
.
5

0
0

2
1
1

2
.
0

6
7

1
0

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

8
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
4

0
0

3
7

2
3

.
6

4
5

1
1

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
l
e

 
A

u
r
e

l
 
c
ă

s
ă

t
o

r
i
t
 
c
u

 
M

i
h

a
l
e

 
I
r
i
n

a

G
a

b
r
i
e

l
a

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

7
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
6

0
0

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

6
.
4

0
0

5
4

5
5

.
3

4
0

1
1
1

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
l
e

 
A

u
r
e

l
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

6
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
5

9
4

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

6
.
4

0
0

5
4

9
5

.
3

7
9

1
1

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

P
e

n
c
e

a
 
F

l
o

a
r
e

a
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

5
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
3

0
0

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

9
.
4

0
0

8
1

4
7

.
9

7
6

1
1

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
.
 
d

e
f
.
 
P

e
n

c
e

a
 
S

t
a

n
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
1

0
0

4
4

5
4

.
3

6
0

1
1

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
.
 
d

e
f
.
 
B

o
b

i
r
i
c
a

 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

3
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

4
3

8
4

.
2

9
2

1
1

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
.
 
d

e
f
.
 
S

t
e

f
a

n
 
N

i
c
o

l
a

e
T

5
1

(
8

4
)
,
 
P

2
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

2
9

9
6

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

7
0

0
6

2
6

0
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

9

1
1

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

ș
t
.
 
d

e
f
.
 
C

r
i
s
t
e

a
 
E

l
e

f
t
e

r
i
e

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

2
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
.
1

0
0

1
.
4

3
1

1
4

.
0

2
1

1
1

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

T
5

1
(
8

4
)
,
 
P

2
D

R
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
1
1

6
3

3
9

2
.
3

2
5

1
1

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
o

t
g

r
o

s
 
F

l
o

a
r
e

a
;
 
D

u
m

i
t
r
u

 
C

l
e

o
p

a
t
r
a

;

D
u

m
i
t
r
u

 
S

t
a

n
;
 
T

r
i
c
a

 
E

l
e

n
a

;
 
D

u
m

i
t
r
u

 
P

e
t
r
e

;

D
u

m
i
t
r
u

 
P

a
u

n

T
8

5
/
1

,
 
P

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
8

3
7

1
2

.
1

0
0

4
8

4
7

0

1
1

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

L
a

z
a

r
 
I
o

a
n

a
;
 
R

a
d

u
 
D

u
m

i
t
r
a

;
 
M

i
h

a
l
e

 
I
l
i
n

c
a

T
8

5
/
1

,
 
P

2
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
8

3
8

4
.
8

0
0

3
.
6

2
6

3
5

.
5

2
8

1
2

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
o

p
 
M

a
r
i
o

a
r
a

T
8

5
/
1

,
 
P

1
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
8

3
9

3
.
8

0
0

3
.
8

0
0

3
7

.
2

3
3

1
2

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

F
r
ă

ț
e

ș
t
i

D
R

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
9

1
0

0
6

8
6

1
2

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

V
a

s
i
l
e

 
D

u
m

i
t
r
u

T
8

5
/
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
7

7
1

7
3

7
1

5

1
2

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
o

l
i
n

t
i
s
 
P

e
t
r
e

T
8

5
/
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
3

0
0

1
.
7

0
0

1
6

.
6

5
7

1
2

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
t
a

n
i
c
a

 
M

a
r
i
n

T
8

5
/
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

0
0

2
.
5

0
0

2
4

.
4

9
5

1
2

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
r
a

g
o

m
i
r
 
Z

i
z
i

T
8

5
/
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
.
0

0
0

1
9

.
5

9
6

1
2

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
u

m
i
t
r
u

 
S

t
a

n
;
 
C

o
s
c
a

i
 
T

r
a

i
a

n
T

8
5

/
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
.
0

0
0

1
9

.
5

9
6

1
2

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

F
r
ă

ț
e

ș
t
i

D
R

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
3

5
2

3
.
3

5
2

2
2

.
9

9
0

1
2

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

T
8

5
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
1

7
3

2
.
1

7
3

2
1

.
2

9
1

1
2

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
h

e
t
u

 
M

 
T

u
d

o
r
a

T
8

5
,
 
P

1
0

2
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

3
7

7
3

.
6

9
4

1
3

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
e

l
a

 
G

i
g

i
T

8
5

,
 
P

1
0

1
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
2

3
0

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
3

2
3

0
2

.
0

0
0

3
1
1

3
.
0

4
7

1
3

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
i
m

i
o

n
 
G

h
e

o
r
g

h
e

T
8

5
,
 
P

1
0

0
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

3
0

0
2

.
9

3
9

1
3

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

P
a

n
a

 
P

e
t
r
e

T
8

5
,
 
P

9
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
8

8
2

.
8

2
2

1
3

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
a

r
i
n

 
V

i
c
t
o

r
T

8
5

,
 
P

9
8

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
7

6
2

.
7

0
4

1
3

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
e

f
t
a

 
I
l
i
e

T
8

5
,
 
P

9
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
6

3
2

.
5

7
7

1
3

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
u

m
i
t
r
u

 
I
.
 
S

t
a

n
T

8
5

,
 
P

9
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
5

1
2

.
4

5
9

1
3

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
o

g
o

n
e

a
t
a

 
L

i
n

a
;
 
P

e
t
r
e

 
M

a
r
i
e

a
;
 
G

o
g

o
n

e
a

t
a

T
e

o
d

o
r
a

;
 
V

l
a

i
c
u

 
G

e
o

r
g

e
;
 
I
o

n
e

s
c
u

 
P

e
t
r
a

;

G
o

g
o

n
e

a
t
a

 
I
o

n

T
8

5
,
 
P

9
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

2
9

9
7

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
2

9
9

7
2

.
0

0
0

2
4

1
2

.
3

6
1

1
3

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
a

r
i
n

 
C

.
 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

T
8

5
,
 
P

9
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
3

2
2

.
2

7
3

1
3

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
a

r
i
n

 
A

n
g

h
e

l
T

8
5

,
 
P

9
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
2

5
2

.
2

0
5

1
3

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
t
a

n
i
c
a

 
G

h
.
 
S

t
a

n
T

8
5

,
 
P

9
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
1

7
2

.
1

2
6

1
4

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

O
l
e

a
 
D

u
m

i
t
r
u

T
8

5
,
 
P

9
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
0

9
2

.
0

4
8

1
4

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
a

t
r
i
n

e
t
u

 
I
u

l
i
a

T
8

5
,
 
P

9
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

2
9

3
0

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
2

9
3

0
1

.
5

0
0

1
5

2
1

.
4

8
9

1
4

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
e

f
t
a

 
A

n
g

h
e

l
T

8
5

,
 
P

8
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
5

0
0

1
5

0
1

.
4

7
0

1
4

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
r
i
c
a

 
P
.
 
G

h
e

o
r
g

h
e

T
8

5
,
 
P

8
8

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
5

0
0

1
5

1
1

.
4

8
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
4

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

N
a

s
t
a

 
E

l
e

f
t
e

r
i
e

T
8

5
,
 
P

8
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
0

0
0

3
0

8
3

.
0

1
8

1
4

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

R
u

s
e

 
P

e
t
r
e

T
8

5
,
 
P

8
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
1

2
2

.
0

7
7

1
4

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

V
a

s
i
l
e

 
D

u
m

i
t
r
u

T
8

5
,
 
P

8
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
1

7
2

.
1

2
6

1
4

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
o

n
t
e

a
n

u
 
I
o

a
n

a
T

8
5

,
 
P

8
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
2

3
2

.
1

8
5

1
4

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
u

d
u

r
u

 
A

n
a

T
8

5
,
 
P

8
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
2

9
2

.
2

4
4

1
4

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
r
a

g
a

n
 
M

a
r
i
a

T
8

5
,
 
P

8
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
3

4
2

.
2

9
3

1
5

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
a

d
e

a
 
P

e
t
r
a

T
8

5
,
 
P

8
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
4

0
2

.
3

5
2

1
5

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
o

b
i
r
i
c
a

 
L

.
 
P

e
t
r
e

T
8

5
,
 
P

8
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
4

6
2

.
4

1
0

1
5

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
r
a

i
c
i
u

 
S

t
e

l
a

T
8

5
,
 
P

7
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
4

6
2

.
4

1
0

1
5

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
u

m
i
t
r
u

 
P

e
t
r
a

T
8

5
,
 
P

7
8

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
4

2
2

.
3

7
1

1
5

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
a

t
r
a

n
e

t
u

 
I
u

l
i
a

T
8

5
,
 
P

7
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
3

8
2

.
3

3
2

1
5

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
a

r
i
n

 
C

.
 
S

t
a

n
T

8
5

,
 
P

7
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
3

4
2

.
2

9
3

1
5

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

R
a

d
a

n
 
G

h
e

o
r
g

h
e

T
8

5
,
 
P

7
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
3

0
2

.
2

5
4

1
5

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
o

p
o

i
u

 
A

n
g

h
e

l
T

8
5

,
 
P

7
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

0
0

9
1

8
9

2

1
5

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
o

p
o

i
u

 
N

i
c
o

l
a

e
T

8
5

,
 
P

7
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

0
0

9
0

8
8

2

1
5

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
o

p
o

i
u

 
M

a
r
i
n

T
8

5
,
 
P

7
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
4

0
0

3
7

8
3

.
7

0
4

1
6

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
o

p
o

i
u

 
S

t
.
 
I
o

n
T

8
5

,
 
P

7
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

1
0

9
1

.
0

6
8

1
6

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
e

r
n

h
a

r
d

t
 
M

a
r
i
a

T
8

5
,
 
P

6
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
1

5
2

.
1

0
7

1
6

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
l
e

 
P

e
t
r
e

 
c
ă

s
ă

t
o

r
i
t
 
c
u

 
M

i
h

a
l
e

 
I
o

a
n

a
T

8
5

,
 
P

6
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

2
6

3
5

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
2

6
3

5
2

.
0

0
0

2
1

2
2

.
0

7
7

1
6

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

P
l
e

t
e

a
 
V

a
l
e

r
i
u

T
8

5
,
 
P

6
8

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
0

7
2

.
0

2
8

1
6

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

Z
i
d

a
r
u

 
T
.
 
I
o

n
T

8
5

,
 
P

6
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
0

3
1

.
9

8
9

1
6

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
a

t
r
i
n

e
t
u

 
I
o

n
T

8
5

,
 
P

6
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
2

1
7

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
3

1
2

7
2

.
3

0
0

2
2

9
2

.
2

4
4

1
6

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
a

t
r
a

n
e

t
u

 
F

 
D

u
m

i
t
r
u

T
8

5
,
 
P

6
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
9

6
1

.
9

2
0

1
6

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
o

a
r
e

 
D

.
 
S

t
e

l
i
c
a

T
8

5
,
 
P

6
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
9

3
1

.
8

9
1

1
6

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
o

b
o

c
 
M

a
r
i
a

T
8

5
,
 
P

6
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
9

2
1

.
8

8
1

1
6

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
o

b
o

c
 
G

h
e

r
g

h
i
n

a
T

8
5

,
 
P

6
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
9

6
1

.
9

2
0

1
7

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

T
o

n
e

 
D

u
m

i
t
r
u

T
8

5
,
 
P

6
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
0

2
1

.
9

7
9

1
7

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

T
o

n
e

 
G

h
e

o
r
g

h
e

T
8

5
,
 
P

6
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
0

8
2

.
0

3
8

1
7

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
u

t
a

 
B

a
d

e
a

T
8

5
,
 
P

5
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
1

4
2

.
0

9
7

1
7

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

N
i
c
o

l
a

e
 
G

e
o

r
g

e
t
a

T
8

5
,
 
P

5
8

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

1
0

9
1

.
0

6
8

1
7

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
o

m
a

n
 
N

i
c
u

l
i
n

a
T

8
5

,
 
P

5
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

1
1
1

1
.
0

8
8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

11

1
7

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
r
i
s
t
e

a
 
P

e
t
r
i
c
a

 
B

o
g

d
a

n
T

8
5

,
 
P

5
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
5

5
8

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
3

5
5

8
2

.
0

0
0

2
2

3
2

.
1

8
5

1
7

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
a

d
a

l
a

u
 
I
.
 
P

e
t
r
e

T
8

5
,
 
P

5
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
2

1
2

.
1

6
5

1
7

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

V
a

s
i
l
e

 
C

a
l
i
n

T
8

5
,
 
P

5
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

1
1

0
1

.
0

7
8

1
7

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

V
a

s
i
l
e

 
M

a
r
i
n

T
8

5
,
 
P

5
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
1

9
2

.
1

4
6

1
7

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

V
o

i
c
u

 
D

a
n

i
e

l
T

8
5

,
 
P

5
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
6

5
4

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
0

6
5

4
2

.
0

0
0

2
1

6
2

.
1
1

6

1
8

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

V
a

s
i
l
e

 
M

a
r
i
n

T
8

5
,
 
P

5
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
5

0
0

1
6

0
1

.
5

6
8

1
8

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
l
e

 
P

e
t
r
e

 
c
ă

s
ă

t
o

r
i
t
 
c
u

 
M

i
h

a
l
e

 
I
o

a
n

a
T

8
5

,
 
P

4
9

-
5

0
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

1
1

8
8

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
1
1

8
8

4
.
0

0
0

4
2

0
4

.
1
1

5

1
8

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

P
r
e

d
a

 
D

.
 
S

t
o

i
a

n
T

8
5

,
 
P

4
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
0

6
2

.
0

1
8

1
8

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
o

a
r
e

 
C

.
 
G

r
i
g

o
r
e

T
8

5
,
 
P

4
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
0

5
2

.
0

0
9

1
8

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
r
o

s
u

 
M

a
r
i
n

T
8

5
,
 
P

4
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
0

3
1

.
9

8
9

1
8

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

I
o

r
d

a
c
h

e
 
N

i
d

e
l
e

a
T

8
5

,
 
P

4
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
0

0
0

3
0

2
2

.
9

5
9

1
8

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
o

l
i
n

t
i
s
 
S

t
a

n
a

T
8

5
,
 
P

4
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
0

0
1

.
9

6
0

1
8

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

T
8

5
,
 
P

4
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
9

9
3

1
.
4

5
0

1
4

6
1

.
4

3
1

1
8

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

I
n

c
h

i
c
i
 
I
o

a
n

a
T

8
5

,
 
P

4
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
0

1
1

.
9

6
9

1
8

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

P
r
e

d
i
c
a

 
T
.
;
 
P

r
e

d
i
c
a

 
V

i
c
t
o

r
T

8
5

,
 
P

4
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

1
0

1
9

9
0

1
9

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

F
r
ă

ț
e

ș
t
i

D
R

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

7
4

1
4

7
1

.
0

0
8

1
9

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

L
a

z
a

r
 
I
o

a
n

a
T

8
5

,
 
P

4
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

1
4

9
1

.
4

6
0

1
9

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
a

l
i
n

e
s
c
u

 
E

l
e

n
a

T
8

5
,
 
P

4
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
1

7
2

.
1

2
6

1
9

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
h

e
o

r
g

h
e

 
D

u
m

i
t
r
a

T
8

5
,
 
P

3
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

1
1

6
1

.
1

3
7

1
9

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
h

e
o

r
g

h
e

 
V

e
l
i
c
u

T
8

5
,
 
P

3
8

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

3
3

8
3

.
3

1
2

1
9

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
l
e

 
P

e
t
r
e

 
c
ă

s
ă

t
o

r
i
t
 
c
u

 
M

i
h

a
l
e

 
I
o

a
n

a
T

8
5

,
 
P

3
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
6

0
6

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
3

6
0

6
2

.
0

0
0

4
8

4
4

.
7

4
2

1
9

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
h

e
t
u

 
D

.
 
I
o

n
T

8
5

,
 
P

3
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

2
9

6
2

.
9

0
0

1
9

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

T
o

n
e

 
A

.
 
P

e
t
r
e

T
8

5
,
 
P

3
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

3
3

2
3

.
2

5
3

1
9

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

N
e

a
g

u
 
G

h
e

r
g

h
i
n

a
T

8
5

,
 
P

3
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

7
7

2
7

.
5

6
4

1
9

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
u

m
i
t
r
u

 
R

a
d

a
;
 
D

u
m

i
t
r
u

 
I
o

n
T

8
5

,
 
P

3
2

-
3

3
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

9
1

3
8

.
9

4
6

2
0

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
o

b
i
r
c
a

 
I
.
 
I
o

n
T

8
5

,
 
P

3
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

5
0

9
4

.
9

8
7

2
0

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
u

m
i
t
r
u

 
I
.
 
S

t
a

n
T

8
5

,
 
P

3
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

5
3

8
5

.
2

7
1



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

2
0

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
u

m
i
t
r
u

 
I
.
 
V

a
s
i
l
e

T
8

5
,
 
P

2
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
.
0

7
9

1
0

.
5

7
2

2
0

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
o

a
r
e

 
I
.
 
I
l
i
e

T
8

5
,
 
P

2
8

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
.
0

7
6

1
0

.
5

4
3

2
0

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
i
o

b
a

n
u

 
I
.
 
P

e
t
r
e

T
8

5
,
 
P

2
7

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
.
0

7
2

1
0

.
5

0
4

2
0

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
u

r
c
e

a
 
M

a
r
i
a

n
T

8
5

,
 
P

2
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

5
3

4
5

.
2

3
2

2
0

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
l
e

 
P

e
t
r
e

 
c
ă

s
ă

t
o

r
i
t
 
c
u

 
M

i
h

a
l
e

 
I
o

a
n

a
T

8
5

,
 
P

2
5

.
2

5
/
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

2
0

6
0

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
2

0
6

0
1

.
4

0
0

7
4

5
7

.
3

0
0

2
0

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
o

s
c
a

i
 
T
a

n
t
a

T
8

5
,
 
P

2
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
.
0

5
9

1
0

.
3

7
6

2
0

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
r
i
s
t
e

a
 
E

l
e

n
a

T
8

5
,
 
P

2
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
.
0

5
5

1
0

.
3

3
7

2
0

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
h

i
v
u

 
T

u
d

o
r

T
8

5
,
 
P

2
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

5
2

6
5

.
1

5
4

2
1

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
h

e
o

r
g

h
e

 
I
o

n
T

8
5

,
 
P

2
0

-
2

1
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
.
0

4
9

1
0

.
2

7
8

2
1
1

G
i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
o

s
c
a

i
 
G

h
.
 
M

i
t
i
c
a

T
8

5
,
 
P

1
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

5
2

3
5

.
1

2
4

2
1

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
i
 
F

l
o

a
r
e

a
T

8
5

,
 
P

1
7

-
1

8
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
.
0

4
3

1
0

.
2

2
0

2
1

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
h

e
t
u

 
I
P

 
M

a
r
i
n

T
8

5
,
 
P

1
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

5
2

0
5

.
0

9
5

2
1

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

T
o

m
a

 
D

.
 
I
o

n
T

8
5

,
 
P

1
5

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
.
0

3
7

1
0

.
1

6
1

2
1

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
o

i
s
e

 
N

i
c
o

l
a

e
T

8
5

,
 
P

1
4

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
.
0

3
3

1
0

.
1

2
2

2
1

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
r
i
s
t
e

a
 
P

e
t
r
i
c
a

 
B

o
g

d
a

n
T

8
5

,
 
P

1
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
5

5
9

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
3

5
5

9
2

.
0

0
0

1
.
0

2
9

1
0

.
0

8
2

2
1

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

R
a

d
a

n
 
G

h
e

o
r
g

h
e

T
8

5
,
 
P

1
2

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

5
1

3
5

.
0

2
6

2
1

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
h

e
t
u

 
S

t
a

n
T

8
5

,
 
P

1
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

9
6

3
9

.
4

3
6

2
1

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

I
v
a

n
 
D

.
 
P

e
t
r
e

T
8

5
,
 
P

1
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

8
0

0
7

.
8

3
9

2
2

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
l
e

 
P

e
t
r
e

 
c
ă

s
ă

t
o

r
i
t
 
c
u

 
M

i
h

a
l
e

 
I
o

a
n

a
T

8
5

,
 
P

9
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
2

0
7

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
3

2
0

7
2

.
0

0
0

6
3

6
6

.
2

3
2

2
2

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
h

a
l
e

 
P

e
t
r
e

 
c
ă

s
ă

t
o

r
i
t
 
c
u

 
M

i
h

a
l
e

 
I
o

a
n

a
T

8
5

,
 
P

8
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
2

2
2

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
3

2
2

2
2

.
0

0
0

4
7

4
4

.
6

4
4

2
2

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
r
a

g
o

m
i
r
 
T
.
 
M

a
r
i
a

T
8

5
,
 
P

7
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

1
7

7
1

.
7

3
4

2
2

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
r
a

g
o

m
i
r
 
R

a
d

a
T

8
5

,
 
P

6
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
5

4
2

.
4

8
9

2
2

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

T
a

n
a

s
e

 
M

.
 
M

a
r
i
n

T
8

5
,
 
P

5
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

9
6

9
4

1

2
2

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
h

e
o

r
g

h
e

 
I
.
 
I
l
i
e

T
8

5
,
 
P

4
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
8

6
1

.
8

2
2

2
2

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

A
s
o

c
i
a

ț
i
a

 
R

e
m

u
s

T
8

5
,
 
P

3
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
8

6
1

.
8

2
2

2
2

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
t
r
a

n
 
M

a
r
i
n

T
8

5
,
 
P

2
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
8

6
1

.
8

2
2

2
2

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
t
r
a

n
 
S

t
a

n
c
u

T
8

5
,
 
P

1
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
8

6
1

.
8

2
2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

13

2
2

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

F
r
ă

ț
e

ș
t
i

D
R

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
2

8
4

1
.
2

8
4

8
.
8

0
7

2
3

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
o

f
a

n
 
I
l
i
e

T
8

5
/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
8

0
0

1
.
8

0
0

1
7

.
6

3
7

2
3

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
a

d
a

l
a

u
 
A

n
g

h
e

l
T

8
5

/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
5

0
0

4
.
5

0
0

4
4

.
0

9
2

2
3

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

P
e

n
c
e

a
 
I
o

n
T

8
5

/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
2

0
0

2
.
2

0
0

2
1

.
5

5
6

2
3

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

R
u

s
e

 
G

h
e

o
r
g

h
e

T
8

5
/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
5

0
0

3
.
7

7
5

3
6

.
9

8
8

2
3

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

T
a

n
e

 
D

u
m

i
t
r
u

T
8

5
/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
2

0
0

1
.
6

1
3

1
5

.
8

0
4

2
3

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
o

p
o

i
u

 
F

l
o

r
e

a
T

8
5

/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
3

0
0

1
.
6

1
5

1
5

.
8

2
4

2
3

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

I
o

r
d

a
c
h

e
 
M

a
r
i
n

T
8

5
/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
2

0
0

1
.
4

7
7

1
4

.
4

7
2

2
3

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

P
i
t
u

l
i
c
e

 
I
o

n
T

8
5

/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
2

0
0

1
.
4

1
1

1
3

.
8

2
5

2
3

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
i
l
a

n
 
I
o

n
T

8
5

/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
6

0
0

2
.
1

6
7

2
1

.
2

3
3

2
3

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
t
a

n
i
c
a

 
I
l
i
e

T
8

5
/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
2

0
0

1
.
2

3
7

1
2

.
1

2
0

2
4

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
l
i
t
a

r
u

 
V

o
i
c
u

T
8

5
/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
2

0
0

1
.
1

7
1

1
1

.
4

7
4

2
4

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
t
a

n
i
c
a

 
G

h
e

o
r
g

h
e

T
8

5
/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
2

0
0

1
.
1

0
5

1
0

.
8

2
7

2
4

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

V
a

s
i
l
e

 
D

u
m

i
t
r
u

T
8

5
/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
4

0
0

1
.
1

3
1

1
1

.
0

8
2

2
4

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
t
a

n
i
c
a

 
A

n
i
ș
o

a
r
a

T
8

5
/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

8
0

5
7

.
8

8
8

2
4

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

T
8

5
/
3

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

7
5

1
4

8
1

.
4

5
0

2
4

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
e

f
t
a

 
A

n
g

h
e

l
T

9
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
0

0
0

1
.
4

5
7

1
4

.
2

7
6

2
4

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
p

a
n

u
 
G

h
e

o
r
g

h
e

T
9

0
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

1
.
0

0
0

9
.
7

9
8

2
4

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
a

c
i
u

l
a

n
 
S

t
e

l
e

a
T

9
0

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

1
.
0

0
0

9
.
7

9
8

2
4

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
R

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
1

0
1

1
.
1

0
1

7
.
5

5
1

2
4

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

C
a

l
i
n

e
s
c
u

 
E

l
e

n
a

T
9

6
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
8

0
0

3
.
8

0
0

3
7

.
2

3
3

2
5

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

N
i
t
u

 
N

i
c
o

l
a

e
T

9
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

0
0

2
.
5

0
0

2
4

.
4

9
5

2
5

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

N
i
t
u

 
N

i
c
o

l
a

e
T

9
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
2

0
0

3
.
2

0
0

3
1

.
3

5
4

2
5

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

I
l
i
e

 
I
l
e

a
n

a
T

9
6

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
0

2
4

2
3

5

2
5

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
u

m
i
t
r
a

c
h

e
 
P

e
t
r
a

T
9

0
/
1

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

2
.
0

0
0

1
9

.
5

9
6

2
5

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

T
9

6
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

.
2

5
8

2
.
3

9
7

2
3

.
4

8
6

2
5

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

U
.
A

.
T
.
 
F

r
ă

t
e

ș
t
i

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
R

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

1
3

2
0

0
1

.
3

7
2

2
5

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

N
i
t
u

 
A

n
g

h
e

l
T

1
0

9
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

0
0

2
9

4
2

.
8

8
1

2
5

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
u

z
i
c
a

 
C

a
c
i
u

l
a

n
T

1
0

9
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

8
8

5
8

.
6

7
1

2
5

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

G
h

e
t
u

 
M

i
h

a
i
l

T
1

0
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
.
0

8
5

1
0

.
6

3
1

2
5

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
.
C

.
 
V

a
s
c
o

n
 
I
m

p
e

x
 
—

 
S

.
R

.
L

.
T

1
0

9
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

2
1

9
0

3
2

1
9

0
7

.
9

9
9

5
.
8

2
7

5
7

.
0

9
4

2
6

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

I
l
i
e

 
M

a
r
i
a

T
1

0
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

2
4

9
2

3
2

4
9

2
1

0
.
0

3
2

9
.
3

3
8

9
1

.
4

9
5

2
6

1
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

F
r
u

j
i
n

a
 
V

a
l
e

r
i
c
a

;
 
M

o
i
s
e

 
M

a
r
i
a

 
M

a
r
i
a

n
a

T
1

0
0

D
R

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
9

7
4

1
.
3

4
9

9
.
2

5
2

2
6

2
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

F
r
u

j
i
n

a
 
V

a
l
e

r
i
c
a

;
 
M

o
i
s
e

 
M

a
r
i
a

 
M

a
r
i
a

n
a

T
1

0
0

D
R

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
7

7
6

3
3

7
7

6
5

1
9

3
2

0
2

.
1

9
5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

14

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

2
6

3
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

D
e

f
t
a

 
I
l
i
e

T
1

0
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

1
.
0

7
8

1
0

.
5

6
2

2
6

4
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

S
o

a
r
e

 
G

r
i
g

o
r
e

 
(
O

l
e

a
)

T
1

0
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
0

0
0

1
.
3

0
6

1
2

.
7

9
6

2
6

5
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
i
a

l
e

 
P

e
t
r
e

T
1

0
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

0
0

8
2

0
8

.
0

3
5

2
6

6
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
o

b
o

c
 
P

o
m

p
i
l
i
u

T
1

0
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
0

0
0

8
8

4
8

.
6

6
2

2
6

7
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

B
a

d
a

l
a

u
T

1
0

9
A

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
5

0
0

3
9

9
3

.
9

0
9

2
6

8
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

I
o

r
d

a
c
h

e
 
V

a
s
i
l
e

T
1

0
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

3
1

2
3

.
0

5
7

2
6

9
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

I
o

r
d

a
c
h

e
 
M

a
r
i
n

T
1

0
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

0
0

1
5

1
1

.
4

8
0

2
7

0
G

i
u

r
g

i
u

F
r
ă

t
e

ș
t
i

M
a

r
c
i
u

 
E

l
v
i
r
a

T
1

0
9

A
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
0

0
0

6
7

6
5

6

2
7

1
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

R
a

d
u

l
e

s
c
u

 
V

i
o

r
e

l
T

2
2

/
2

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
4

9
5

1
.
5

5
5

3
1

0
.
6

4
0

2
7

2
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

D
e

f
.
 
R

a
l
i
t
a

 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

,
 
m

o
ș
t
.
 
C

a
r
a

i
m

a
n

G
a

b
r
i
e

l

T
2

1
/
2

,
 
P

4
A

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
4

1
7

2
5

0
4

9
.
9

4
2

2
7

3
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

C
a

r
a

i
m

a
n

 
D

u
m

i
t
r
u

T
2

1
/
2

,
 
P

5
A

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
5

3
9

1
2

0
2

3
.
9

7
2

2
7

4
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

B
r
ă

t
a

n
 
D

u
m

i
t
r
u

T
2

1
/
2

,
 
P

6
A

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
4

8
3

4
2

1
8

4
.
1

0
3

2
7

5
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

D
e

f
.
 
G

ă
m

a
n

 
M

a
r
i
a

n
a

,
 
m

o
ș
t
.
 
L

a
z
ă

r
 
S

i
l
v
i
u

T
2

1
/
2

,
 
P

7
A

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

2
8

2
6

7
5

3
.
3

3
8

2
7

6
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

D
e

f
.
 
T

â
n

c
a

b
ă

 
S

t
r
a

t
i
c
a

,
 
m

o
ș
t
.
 
P

o
p

a
 
C

i
p

r
i
a

n
T

2
1

/
2

,
 
P

8
A

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
5

6
6

1
7

8
3

5
.
5

5
9

2
7

7
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

A
l
e

x
a

n
d

r
u

 
I
o

n
T

2
1

/
2

,
 
P

9
A

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
4

0
9

1
6

9
3

3
.
7

6
1

2
7

8
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

I
o

s
i
f
 
V

i
o

r
i
c
a

 
(
d

e
f
.
 
I
o

s
i
f
 
I
o

n
,
 
m

o
ș
t
.
 
I
o

s
i
f
 
I
u

l
i
a

n

M
a

r
i
u

s
)

T
2

1
/
2

,
 
P

1
0

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

5
.
0

0
1

6
3

8
1

2
7

.
4

5
2

2
7

9
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

G
h

e
o

r
g

h
i
c
e

a
n

u
 
A

n
g

h
i
l
i
n

a
 
(
c
u

m
p

ă
r
a

t
 
d

e
 
l
a

D
e

r
m

e
g

i
u

 
V

i
c
t
o

r
i
a

)

T
2

1
/
2

,
 
P

1
1

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
4

9
9

3
6

9
7

3
.
7

1
5

2
8

0
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

M
a

r
c
i
u

 
M

i
r
c
e

a
,
 
M

a
r
c
i
u

 
S

e
v
e

r
u

s
,
 
B

a
d

e
a

G
h

e
o

r
g

h
e

T
2

1
/
2

,
 
P

1
2

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
5

0
0

7
0

8
1

4
1

.
4

3
6

2
8

1
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

U
r
d

ă
 
I
o

a
n

a
T

2
1

/
2

,
 
P

1
3

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
1

0
9

8
9

6
1

7
8

.
9

9
3

2
8

2
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

U
r
d

ă
 
I
o

a
n

a
T

2
1

/
2

,
 
P

1
4

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
9

4
5

8
3

0
1

6
5

.
8

0
8

2
8

3
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

V
e

l
c
e

a
 
A

n
g

h
e

l
T

2
1

/
2

,
 
P

1
5

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
4

2
9

4
3

3
8

6
.
5

0
0

2
8

4
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

L
o

b
d

a
 
A

l
i
n

-
O

v
i
d

i
u

T
2

1
/
2

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

7
2

4
4

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
7

2
4

4
1

.
5

0
0

2
5

2
5

0
.
3

4
2

2
8

5
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

O
p

r
i
ț
e

s
c
u

 
G

h
e

o
r
g

h
e

T
2

1
/
2

,
 
P

1
6

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
4

9
5

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

3
0

4
9

5
1

.
5

0
0

2
5

0
4

9
.
9

4
2

2
8

6
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

V
a

s
i
l
i
u

 
G

e
o

r
g

e
t
a

T
2

1
/
2

,
 
P

1
8

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
4

7
7

4
2

4
8

4
.
7

0
2

2
8

7
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

D
e

f
.
 
T
o

n
c
a

 
C

r
i
s
t
a

c
h

e
,
 
m

o
ș
t
.
 
T

i
r
o

n
 
V

i
o

r
i
c
a

T
2

1
/
2

,
 
P

1
9

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
9

2
8

9
6

5
1

9
2

.
7

7
7

2
8

8
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

D
e

f
.
 
T
o

n
c
a

 
C

r
i
s
t
a

c
h

e
,
 
m

o
ș
t
.
 
P

ă
u

n
e

s
c
u

M
i
r
e

l
a

T
2

1
/
2

,
 
P

1
9

A
A

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
9

5
2

9
6

2
1

9
2

.
1

7
8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 303/10.IV.2020

15

2
8

9
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

C
h

i
c
a

n
 
I
o

n
T

2
1

/
2

,
 
P

2
0

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
6

1
5

4
1

3
8

2
.
5

0
5

2
9

0
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

D
a

n
i
l
o

v
 
V

i
c
t
o

r
 
(
c
u

m
p

ă
r
a

t
 
d

e
 
l
a

 
B

i
c
i
 
E

l
e

n
a

)
T

2
1

/
2

,
 
P

2
1

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
9

6
0

3
4

2
6

8
.
3

2
1

2
9

1
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

D
r
ă

g
h

i
a

 
R

ă
d

i
ț
a

T
2

1
/
2

,
 
P

2
2

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
4

9
0

2
4

2
4

8
.
3

4
4

2
9

2
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

R
u

s
o

v
i
c
i
 
Ș

t
e

f
a

n
T

2
1

/
2

,
 
P

2
3

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

3
6

4
1
1

8
2

.
1

0
5

2
9

3
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

D
u

m
i
t
r
u

 
M

i
t
i
c
a

T
2

1
/
2

,
 
P

2
4

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

1
.
3

4
5

2
5

3
5

0
.
5

4
2

2
9

4
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

M
e

h
m

e
t
 
I
u

s
e

i
m

T
2

1
/
2

,
 
P

2
6

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

2
.
6

0
6

4
1

6
8

3
.
1

0
4

2
9

5
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

I
o

n
e

s
c
u

 
M

a
r
i
a

n
 
(
c
u

m
p

ă
r
a

t
 
d

e
 
l
a

 
H

a
s
s
a

n

V
a

s
i
l
i
c
a

)

T
2

1
/
2

,
 
P

2
8

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n

N
r
.
 
c
a

d
.
 
5

9
1

2
 

(
S

e
 
r
e
p
o
z
i
ț
i
o
n
e
a
z
ă

c
o

n
f
o

r
m

 
p

l
a

n
u

l
u

i

p
a

r
c
e

l
a

r
.
)

2
.
4

6
4

2
3

8
4

7
.
5

4
5

2
9

6
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

D
a

v
i
d

 
N

i
c
u

ș
o

r
,
 
P

r
o

d
a

n
 
M

a
r
i
a

n
 
(
c
u

m
p

ă
r
a

t
 
d

e

l
a

 
A

n
g

h
e

l
 
D

a
n

i
e

l
)

T
2

1
/
2

,
 
P

2
8

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
6

3
7

0
1

0
.
0

0
0

4
7

3
9

4
.
4

9
1

2
9

7
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

M
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
G

i
u

r
g

i
u

 
—

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a

t
T

2
1

/
2

,
 
P

2
8

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

5
3

1
7

3
5

3
1

7
3

.
6

3
7

3
.
1

9
0

6
3

7
.
2

6
2

2
9

8
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

S
.
C

.
 
C

e
r
a

m
i
c
a

 
I
m

p
e

x
 
—

 
S

.
R

.
L

.
T

2
1

/
2

,
 
P

2
8

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
0

9
4

3
3

0
9

4
9

.
6

6
2

2
8

7
5

7
.
3

3
4

2
9

9
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

S
.
C

.
 
B

i
o

 
F

u
e

l
 
E

n
e

r
g

y
 
—

 
S

.
R

.
L

.
T

2
1

,
 
P

4
A

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

3
0

9
3

3
3

0
9

3
1

0
.
3

3
8

1
.
5

5
6

3
1

0
.
8

4
0

3
0

0
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

C
h

i
r
i
c
e

a
n

u
 
I
l
i
e

,
 
c
ă

s
ă

t
o

r
i
t
 
c
u

 
C

h
i
r
i
c
e

a
n

u

C
a

r
o

l
i
n

a

T
2

1
/
2

,
 
P

2
8

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
8

7
1

3
0

8
7

1
3

.
0

5
2

9
4

1
8

.
7

7
8

3
0

1
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

P
i
e

l
e

a
n

u
 
V

a
l
e

r
i
u

T
2

1
/
2

,
 
P

2
8

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

6
7

4
3

3
6

7
4

3
5

.
0

8
8

5
9

0
1
1

7
.
8

6
4

3
0

2
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

S
.
C

.
 
S

u
n

n
y
 
—

 
S

.
R

.
L

.
T

2
1

/
2

,
 
P

2
8

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
0

6
3

3
0

0
6

3
1

.
6

2
2

1
4

4
2

8
.
7

6
7

3
0

3
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

S
.
C

.
 
O

M
V

 
P

e
t
r
o

m
 
M

a
r
k
e

t
i
n

g
 
—

 
S

.
R

.
L

.
T

2
1

/
2

,
 
P

2
8

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
3

0
0

6
1

3
0

0
6

1
4

.
1

2
1

9
7

1
9

.
3

7
8

3
0

4
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

S
.
C

.
 
M

e
t
r
o

p
o

l
i
s
 
—

 
S

.
R

.
L

.
T

2
1

/
2

,
 
P

2
8

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
N

r
.
 
c
a

d
.
 
4

7
4

9
3

8
3

5
2

1
1

7
.
5

3
7

7
.
0

8
0

1
.
4

1
4

.
3

6
3

3
0

5
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

M
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
G

i
u

r
g

i
u

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
5

4
9

3
.
5

4
9

7
0

8
.
9

7
9

3
0

6
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

M
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
G

i
u

r
g

i
u

D
R

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
3

6
3

1
.
3

6
3

1
9

0
.
5

9
9

3
0

7
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

M
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
G

i
u

r
g

i
u

A
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
1

2
3

4
.
1

2
3

8
2

3
.
6

4
7

3
0

8
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

M
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
G

i
u

r
g

i
u

D
R

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
5

6
6

5
6

6
7

9
.
1

4
8

3
0

9
G

i
u

r
g

i
u

G
i
u

r
g

i
u

M
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
G

i
u

r
g

i
u

D
R

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
2

5
6

2
5

6
3

5
.
7

9
9

T
O

T
A

L
2

2
7

.
4

7
9

9
.
3

0
4

.
2

7
6



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 303/10.IV.2020 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|244615]


